
V rukou němého prozaika

Neříkej, že je ti vše líto
když vím, že není
/nejhezčí vzpomínky umřely v zapomnění/

chci prominout..

Shazuješ před láskou vše, co nám zbylo
/všechny ty nenucené chvíle/
ani nevím, co tě dnes prozradilo
vzdálenost od tebe je delší než míle

utíkám

Láska je slepá a já s ní
v mracích se skrývají naděje
nevyslovených, promlčených a zoufalých
přání, na kterých vlastně nesejde

lžeš

Nechci být majetkem dvojslovné věty
vepsané jednoduše někam
 ty možná nejsi zas až tak velkolepý
a já tu zbytečně na Lásku čekám

jsem jen něco, co zbylo na seznamu
/v rukou němého prozaika
bez chuti do života/

.

tvou lásku nepřijímám
sám víš,  že je to kýč
znova a znova odpovídám
'jdi už pryč'
*

odcházíš
 
 
 
a já křičím
.

www.psanci.cz


